

# Udeinventar med kvalitet i alle detaljer

Annonce – Dato 25 Aug 2022

Fra 1. september udvider Udeinventar.dk produktprogrammet med produkter fra en nordtysk producent af bænke, borde, plantekummer, træbeskyttelsesgitre, stativer til cykelparkering og affaldshåndtering. ”Det er med stor fornøjelse at vi nu kan præsentere vores nye samarbejdspartner UNION-FreiraumMobiliar. Kunderne kan allerede nu søge inspiration på [www.union-freiraum.de](http://www.union-freiraum.de)”, fortæller Jess L. Pedersen fra Udeinventar.dk.



## En innovativ producent

UNION - FreiraumMobiliar er en innovativ producent af gademøbler og parkmøbler med en omfattende produktportefølje. De er endvidere specialister i udvikling og fremstilling af specialkonstruktioner og utraditionelle løsninger lavet i stål, rustfrit stål samt træ.



## Træsorter

Udeinventar.dk kan nu tilbyde et bredt udvalg af forskellige træsorter. Alt træ som anvendes, overholder de normer som EU har fastsat (EUTR) og er FSC certificeret. ”Grundet manglende dokumentation har vi tidligere fravalgt tropisk hårdtræ, men nu har vi certifikater på at det træ, som anvendes overholder de fastsatte normer”, fortæller Jess L. Pedersen.

## Ansvarlig produktion reducerer CO<sub>2</sub>-aftrykket

Et vigtigt krav, når kunderne vælger leverandører, er en forventning om CO<sub>2</sub>-reduktion og miljøhensyn i produktionen sammen med ansvarlig brug af naturens ressourcer. Dette prioriteres højt hos Udeinventar.dk.

## Service og projektrådgivning

Bag virksomheden står Dano Mast A/S, der er kendt for sin produktion af flagstænger og siden 1960'erne har været garant for kvalitet og seriøs service. Det er Udeinventar.dk's mål at være den naturlige leverandør til byplanlæggere og arkitekter, når der skal vælges inventar til offentlige byrum. Med en omfattende projektrådgivning gennem hele planlægnings- og købsprocessen.

Læs mere om udendørsprodukterne på Udeinventar.dk's [hjemmeside](#)

For mere information, praktiske råd - og svar på alle spørgsmål: Tlf. 7539 6099 og [info@udeinventar.dk](mailto:info@udeinventar.dk)